
UCHWAŁA NR XLII/345/22 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ryn na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 217, art. 235 , art. 236, art. 237 i art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) Rada Miejska 
w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/291/21 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ryn na 2022 r. dokonuje się zmiany: 

1. Planu dochodów i wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

2. Załącznika „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2022r.” – zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3. Załącznika „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ryn w wysokości 34 950 745,41 zł., 
z czego: 

1) dochody bieżące -  25 361 245,59 zł. 

2) dochody majątkowe – 9 589 499,82  zł, w tym dochody ze sprzedaży majątku 1 411 000,00 zł. 

3) dochody na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 629 234,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ryn w wysokości              
41 077 794,61 zł. z czego: 

1) wydatki bieżące  –  25 107 985,55 zł. 

2) wydatki majątkowe – 15 969 809,06 zł. 

3) Wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 639 223,94 zł. 

3. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 6 127 049,20 zł., sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów w wysokości 5 000 000,00 zł. oraz z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 127 049,20  zł. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy Ryn w wysokości            7 153 462,25  
zł., w tym: kredyty w wysokości 5 000 000,00 zł.; wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1 620 850,58 zł. oraz niewykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 532 611,67 zł. 

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 026 413,05 zł. 

6. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1 500 000,00 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 5 000 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 2



Dochody 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 011 034,00 731 034,00

Drogi publiczne gminne 3 011 034,00 731 034,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

2 280 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 121 000,00 3 617 766,72

Pozostała działalność 0,00 1 496 766,72

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 1 496 766,72

855 Rodzina 4 872 634,00 5 935 134,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 062 500,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 062 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 301 046,59 4 791 045,69-2 510 000,90

85516

70095

Rozdział

60016

Zmiana

1 062 500,00

1 496 766,72

1 062 500,00

1 062 500,00

-2 280 000,00

1 496 766,72

1 496 766,72

-2 280 000,00

-2 280 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/345/22

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 1



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 975 000,00 4 464 999,10

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 975 000,00 4 464 999,10

37 181 479,59 34 950 745,41Razem:

-2 510 000,90

-2 230 734,18

90001 -2 510 000,90

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 500,00 239 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

500 Handel 38 500,00 44 500,00

Pozostała działalność 38 500,00 44 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

24 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 8 141 968,01 5 171 968,01

Drogi publiczne gminne 7 055 981,10 4 085 981,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 590 000,00 2 620 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 868 200,00 3 364 966,72

Pozostała działalność 600,00 1 497 366,72

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 496 766,72

710 Działalność usługowa 584 670,00 686 670,00

Cmentarze 538 100,00 640 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 12 000,00

Wydatki

Rozdział Zmiana

200 000,00

01043 100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

6 000,00

6 000,0050095

01044

60016

70095

71035

6 000,00

1 496 766,72

-2 970 000,00

-2 970 000,00

-2 970 000,00

1 496 766,72

1 496 766,72

102 000,00

102 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/345/22

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 550 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 529 312,67 7 517 412,67

Szkoły podstawowe 4 679 430,67 4 698 700,67

4430 Różne opłaty i składki 7 340,00 15 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 370,00 124 840,00

Przedszkola 1 209 000,00 1 083 384,00

4430 Różne opłaty i składki 4 530,00 5 730,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 420,00 29 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 644 320,00 514 804,00

Świetlice szkolne 255 470,00 256 290,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 730,00 8 550,00

Dowożenie uczniów do szkół 279 000,00 333 996,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 304 996,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 113,00 28 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 355 853,00 380 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 21 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 850,00 7 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 760,00 8 320,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

89 206,00 89 556,00

100 000,00

-11 900,00

19 270,00

7 800,00

11 470,00

80101

80104

80107

-125 616,00

54 996,00

54 996,00

0,00

-3 000,00

1 200,00

2 700,00

-129 516,00

820,00

820,00

3 000,00

24 560,00

20 000,00

4 000,00

560,00

80148

80113

80146

80149 350,00

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 340,00 3 690,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

528 270,00 530 710,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 990,00 25 430,00

Pozostała działalność 104 970,00 116 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 470,00 107 750,00

855 Rodzina 6 559 006,00 6 646 506,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 500 000,00 1 587 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 1 587 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 008 310,16 6 836 577,17

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 070 000,00 4 834 999,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 060 000,00 4 824 999,10

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 72 891,14 59 164,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 291,14 43 564,80

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 15 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 318 100,00 378 100,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 60 000,00

Pozostała działalność 1 187 372,43 1 204 366,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 020,43 88 168,77

4260 Zakup energii 3 000,00 3 728,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 171,67 125 689,58

80150

80195

350,00

2 440,00

2 440,00

11 280,00

11 280,00

87 500,00

87 500,00

87 500,00

-1 171 732,99

-1 235 000,90

-1 235 000,90

-13 726,34

-12 726,34

-1 000,00

85516

90001

90004

90015

90095

60 000,00

60 000,00

16 994,25

7 148,34

728,00

9 517,91

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 4 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 610 725,18 1 608 457,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 592 025,18 1 589 757,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 917,91 7 650,00

926 Kultura fizyczna 392 346,42 425 246,42

Obiekty sportowe 174 425,00 208 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 850,00 7 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 80 000,00

Pozostała działalność 198 921,42 197 921,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 921,42 28 921,42

43 308 528,79 41 077 794,61

92109

92695

Razem:

92601

-2 230 734,18

30 000,00

-1 000,00

-1 000,00

2 300,00

-400,00

-2 267,91

-2 267,91

-2 267,91

32 900,00

33 900,00

1 600,00

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 4



w złotych

dochody własne
j.s.t.

kredyty i pożyczki
środki

pochodzące z
innych źródeł

środki
pochodzące -

RFIL*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt.

2 i 3 u.f.p.

dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki pochodzące
z innych źródeł

środki
pochodzące -

RFIS*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej Ławki
Małe, Mioduńskie, Zielony Lasek 100 000,00 100 000,00

2 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
Ławki Małe, Mioduńskie, Zielony
Lasek 100 000,00 100 000,00

3 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej do
miejscowości Grzybowo,
gmina Ryn

250 000,00 250 000,00 0,00

4 600 60016 6050
Przebudowa ul. Nowickiego
w Rynie

250 000,00 250 000,00 0,00

5 600 60016 6050
Przebudowa ul. Krzywej w
Rynie

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej
Nr 130009N Słabowo do
drogi krajowej nr 59, w
miejscowości Słabowo,
gmina Ryn

210 000,00 210 000,00 0,00

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr
130013N w miejscowości
Ławki Małe - Mioduńskie

150 000,00 150 000,00 0,00

8 600 60016 6050
Przebudowa ul. Warmińskiej
i ul. Pogodnej w Rynie

50 000,00 50 000,00

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2022 r. 

Planowane wydatki

Planowane wydatki
na inwestycje

wieloletnie
przewidziane do
realizacji w 2022
roku (7+8+9+10)

w tym

rok budżetowy 2022
(12+13+14+15)

w tym źródła finansowania

§
Nazwa zadania inwestycyj-nego

realizowanego w 2022 roku 
środki

wymienione w
art.5 ust.1 pkt.

2 i 3 u.f.p.

L.p. Dział Roz-dział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/345/22

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 1



9 600 60016 6050
Przebudowa ul. Zielonej -
budowa przejścia dla
pieszych na ul. Zielonej w 50 000,00 50 000,00

10 600 60016 6050 Przebudowa ul. Słonecznej w
Rynie 30 000,00 30 000,00

11 600 60016 6050 Przebudowa ul. Wallenroda i
Traugutta w Rynie 50 000,00 50 000,00

12 600 60016 6050 Przebudowa ul. Świerkowej
w Rynie 30 000,00 30 000,00

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr
130003 N Rybical-Mrówki 50 000,00 50 000,00

14 600 60016 6050,6059,6057 Mazurska pętla rowerowa
1 275 034,00 0,00 600 000,00 675 034,00

15 600 60016 6060
Zakup samochodu
skrzyniowego

190 000,00 190 000,00

16 600 60041 6050

Modernizacja pomostów
stałych w ciągu ścieżki
spacerowej nad jez. Ołów w
Rynie

500 000,00 500 000,00

17 600 60041 6050
Zagospodarowanie
wschodniego nabrzeża jeziora
Ryńskiego w Rynie

80 000,00 80 000,00

18 700 70007 6050

Zmiana sposobu użytkowania
wraz z rozbudową budynku
nr 87 w Sterławkach
Wielkich na lokale socjalne 

500 000,00 500 000,00

19 710 71035 6050
Zagospodarowanie działek
230/10, 230/9 w Rynie pod
nowy cmentarz komunalny

100 000,00 100 000,00

20 710 71035 6050

Budowa domu pogrzebowego
wraz z zagospodarowaniem
terenu na dz.nr 1/5, dz.nr 1/6
w Rynie 250 000,00 250 000,00

21 710 71035 6050
Budowa ciągów pieszych na
cmentarzu komunalnym w
Rynie

200 000,00 200 000,00

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 2



22 720 72095 6067 Cyfrowa Gmina

169 200,00 169 200,00

23 750 75023 6050
Termomodernizacja budynku
UMiG w Rynie

60 000,00 60 000,00

24 754 75412 6050

Budowa altany wraz z
zagospodarowaniem i
wyposażeniem przy OSP w
Rynie - Fundusz obywatelski

41 000,00 41 000,00

25 754 75412 6050
Rozbudowa budynku remizy
OSP Ryn wraz z
zagospodarowaniem terenu 

500 000,00 0,00 500 000,00

26 801 80101 6050
Rewitalizacja terenu przy
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Rynie

40 000,00 40 000,00

27 801 80104 6060
Plac zabaw przy Przedszkolu
na terenie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Rynie

15 000,00 15 000,00

28 855 85516 6050
Zmiana sposobu użytkowania
wraz przebudową części
budynku zespołu szkolno-
przedszkolnego w Rynie na
Klub Dziecięcy 1 587 500,00 525 000,00 1 062 500,00

29 900 90001 6050

Budowa sieci wodociągowej i
sieci kanalizacji z
przepompowniami ścieków
na działkach nr
379,376,359,357,10/2,6,3,
oraz modernizacja SUW w
Rynie 

4 764 999,10 300 000,00 4 464 999,10

30 900 90001 6050

Budowa sieci wodociągowej i
sieci kanalizacji sanitarnej na
dz. 145/1,
426,160,386,157/1,154/2 w
Rynie

60 000,00 60 000,00

31 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenie
uliczne na terenie miasta Ryn 

50 000,00 50 000,00

32 900 90015 6060
Dekoracyjne oświetlenie
uliczne

60 000,00 60 000,00

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 3



33 900 90095 6050 Monitoring miasta Ryn

300 000,00 50 000,00 250 000,00

34 900 90095 6050,6057
Zagospodarowanie terenu
amfiteatru nad J. Ryńskim w
Rynie

600 000,00 50 000,00 500 000,00 50 000,00

35 900 90095 6050
Budowa wiaty w
miejscowości Tros - FS Tros

14 280,33 14 280,33

36 921 92109 6060

Zakup oświetlenia
scenicznego i wyposażenie
sali widowiskowej
Regionalnego Parku
Edukacji, Kultury i Turystyki
w Rynie

350 000,00 350 000,00 0,00

37 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy
wiejskiej w Ławkach 

70 000,00 70 000,00

38 926 92601 6050

Modernizacja boiska
sportowego przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w
Rynie 80 000,00 50 000,00 30 000,00

39 926 92695 6050
Park rekreacji i wypoczynku
nad Jeziorem Ołów w Rynie 

100 000,00 50 000,00 50 000,00

4 554 234,00 440 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 894 234,00 9 722 779,43 1 665 280,33 1 780 000,00 500 000,00 5 527 499,10 250 000,00

1 700 70095 6010

Objęcie przez Gminę Ryn udziałów w
spółce pn. Społeczna Inicjatywa
Mieszkaniowa „KZN- Północ” sp. z o
o 1 496 766,72 1 496 766,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 766,72 0,00 0,00 1 496 766,72 0,00 0,00Razem pozostałe wydatki majątkowe

Pozostałe wydatki majątkowe

Razem zadania inwestycyjne
* kolumna 10 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

* kolumna 16 - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

* wiersz 14 - środki z Funduszu COVID-19  nagroda w konkursie Rosnąca Odporność 

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 4



w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody   34 950 745,41    

2. Planowane wydatki   41 077 794,61    

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) - 6 127 049,20    

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   6 127 049,20    

  7 153 462,25    

1. Kredyty  w tym: § 952   5 000 000,00    

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   -      

2. Pożyczki w tym:
§ 952

  -      

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   -      

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 903

  -      

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   -      

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych

§ 950
  1 620 850,58    

10
Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 906
  9 989,94    

11
Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 905

  522 621,73    

12 Inne źródła (wolne środki)
§ 955

  1 026 413,05    

1. Spłata kredytu w tym: § 992   1 026 413,05    

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Rozchody ogółem :

L.p. Treść Klasyfikacja
przychodów i

rozchodów

Plan

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/345/22

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 1



1.1
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   613 211,90    

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

2.1
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

2.2
Spłata pożyczki otrzymanej na wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963
  -      

3 Pożyczki udzielone

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych § 982

6 Wykup oblikacji § 971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 - Plan dochodów zmniejszono o kwotę 2 230 734,18 zł., w tym: 

- dz. 600 – Transport i Łączność zmniejszono plan dochodów o kwotę 2 280 000,00 zł z tytułu środków 
otrzymanych z państwowych funduszy celowych na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 

- dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa zwiększono plan dochodów o kwotę 1 496 766,72 zł z tytułu 
środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł /środki otrzymane na 
wniosek ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa/ 

- dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszono plan dochodów o kwotę 
2 510 000,90 zł tytułem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych – środki dotyczą finansowania 
inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Ponadto dokonano przesunięć miedzy działami kwoty 1 062 500,00 zł /dz.855/ 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 – Plan wydatków zmniejszono o kwotę 2 230 734,18 zł., w tym: 

- dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 200 000,00 zł  

na zadania pn.”Budowa sieci wodociągowej Ławki Małe, Mioduńskie, Zielony Lasek” oraz 

”Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Ławki Małe, Mioduńskie, Zielony Lasek” 

- dz. 500 – Handel zwiększono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł tytułem opłaty za administrowanie 

- dz. 600 – Transport i Łączność zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 2 970 000,00 zł 
zmniejszenie wynika ze zmniejszenia planów dochodów o planowane dofinasowania oraz przesunięć kwot 
między inwestycjami. Plan w poszczególnych inwestycjach po zmianach: 

Budowa drogi gminnej do miejscowości Grzybowo, gmina Ryn – 250 000,00 zł 

Przebudowa ul. Nowickiego w Rynie – 250 000,00 zł 

Przebudowa ul. Krzywej w Rynie – 1 000 000,00 zł 

Przebudowa drogi gminnej Nr 130009N Słabowo do drogi krajowej nr 59, w miejscowości Słabowo, gmina 
Ryn – 210 000,00 zł 

- dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa zwiększono plan wydatków o kwotę 1 496 766,72 zł tytułem 
wydatków na objęcie akcji i udziałów /środki otrzymane na wniosek ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa na objęcie udziałów w spółce SIM KZN - Pólnoc sp. z.o.o z siedzibą w Olsztynie/ 

- dz. 710 – Działalność usługowa zwiększono plan wydatków o kwotę 102 000,00 zł w tym: 

- zakup usług pozostałych 2 000,00 zł 

- zwiększono wydatki inwestycyjne o kwotę 100 000,00 zł zadanie pn.” Budowa ciągów pieszych na 
cmentarzu komunalnym w Rynie” 

– dz. 801 – Oświata i wychowanie zmniejszono plan wydatków o kwotę 11 900,00 zł w tym zmian 
dokonano w planie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego oraz zwiększono wydatki na dowóz dzieci do szkół  

 – dz. 855 – Rodzina zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę  87 500,00 zł na zadaniu pn. 
„Zmiana sposobu użytkowania wraz z przebudową części budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie 
na Klub Dziecięcy” 

- dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszono plan wydatków o kwotę 
1 171 732,99 zł w tym: 

- zwiększono o kwotę 60 000,00 zł wydatki majątkowe pn.”Dekoracyjne oświetlenie uliczne” 

- zmniejszono o kwotę 1 235 000,90 zł wydatki na inwestycje „Budowa sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacji z przepompowniami ścieków na działkach nr 379,376,359,357,10/2,6,3, oraz modernizacja SUW 
w Rynie” 

- na wniosek mieszkańców sołectwa Prażmowo środki w ramach funduszu sołeckiego przeznaczyli 
w całości na jedno zadanie pn.”Zagospodarowanie działki gminnej” 

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 1



- na wniosek mieszkańców sołectwa Szymonka w ramach funduszu sołeckiego zwiększyli o kwotę 
2 267,91 zadanie pn.”Zakup siłowni zewnętrznej” 

- dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszono plan wydatków o kwotę 2 267,91 zł na 
wniosek mieszkańców sołectwa Szymonka w ramach funduszu sołeckiego zrezygnowali z dwóch zadań 
„zakup opału” oraz „materiały do utrzymania porządku na wsi i świetlicy oraz wyposażenie”  

- dz. 926 – Kultura fizyczna zwiększono plan wydatków o kwotę 32 900,00 zł w tym: 

- zwiększono o kwotę 1 600,00 zł z tytułu wynagrodzenia bezosobowego 

- zwiększono o kwotę 2 300,00 zł z tytułu różnych opłat i składki 

- zwiększono o kwotę 30 000,00 zł wydatki na inwestycję „Modernizacja boiska sportowego przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Rynie ” 

Ponadto dokonano zmiany nazwy inwestycji: 

z nazwy „Wykonanie ogrodzenia stadionu trawiastego w kompleksie boisk Orlik” na nazwę „Modernizacja 
boiska sportowego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rynie ” 

z nazwy „Budowa przejścia dla pieszych na ul. Zielonej w Rynie” na nazwę „Przebudowa ul. Zielonej -
budowa przejścia dla pieszych na ul. Zielonej w Rynie” 

Id: 28C9C3E1-B3E5-4A4A-887E-DC22865AE8A9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



